
09.07. Lektor Plesse09.07. Lektor Plesse  

                    

SommerreiseSommerreise
GottesdiensteGottesdienste

SommerträumeSommerträume

10.30 Uhr Bosse | Spielplatz am
Dorfgemeinschaftshaus
 16.07. Lektorin Rasokat16.07. Lektorin Rasokat

10.30 Uhr Hodenhagen

23.07.23.07.    Pastor RichterPastor Richter

                    30.07. Pastorin Krohmer30.07. Pastorin Krohmer

                    
06.08. Pastorin Conrad06.08. Pastorin Conrad                      

13.08. Pastorin Half13.08. Pastorin Half

10.30 Uhr Schwarmstedt

10.30 Uhr Gilten 

10.30 Uhr Eickeloh

10.30 Uhr Lindwedel  

Eine Aktion der 
Nachbarschaft Süd: 
Ahlden|Eickeloh|
Gilten|Schwarmstedt


